REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 3el/l prot. Vioré mé, AS . 21 .2019

VENDIM
Nr. 2, daté 15. 01. 2019

PER
MIRATIMIN E STUDETEVE QE PERFITOJNE BURSA FINANCIARE

Mbéshtetur né neni 3, pika 3, shkronja ¢, d, né nenin 47, 49 pika 1, gérma a, té Ligjit Nr.
80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né
Republikén e Shqipérisé”, neni 3, pika 3, shkronja c, d, né nenin 47, 49 pika 1, gérma a, si dhe
né Vendimin nr. 784, daté 26.12.2018 té Késhillit té Ministrave “Pér disa ndryshime né Vendimin
nr. 903, daté 21.12.2016 té Késhillit t¢ Ministrave “Pér pércaktimin e kritereve pér peérfitimin e bursave
nga fondi mbéshtetjes studentore pér studentét e shkélgyer, studentét qé studiojné né programe studimi
né fushat prioritare dhe studentét né nevojé” né mbledhjen e datés 15.01.2019 Bordi i
Administrimit

VENDOSI

1. T€ miratojé bursén financiare pér 77 (shtatédhjeté e shtaté) studentéve t& pérfshiré né
listén e derguar nga MASR me shkresén nr. 261/2 prot, daté 11.01.2019 pér studentét
g€ ndjekin ciklin e paré té studimeve né vitin akademik 2018-2019 qé€ pérmbushin
kriterin e notés mesatare mbi 9 (nénté), t& pérllogaritur nga Universiteti “Ismail
Qemali”, Vloré, vetém pér periudhén qé ndjekin kéto programe studimi dhe pér
kohézgjatjen normale té programit té studimit.

2. T€ miratojé listén e pérfituesve t& bursés sé studimit sipas listés bashkélidhur kétij
vendimi.

3. Masa e bursés pér studentét e miratuar sipas Vendimit t& BA Nr. 41, daté 26.12.2018
béhet nga 8900 leké né 10.000 leké né muaj.

4. Efektet financiare pér zbatimin e kétij vendimi jané 12,488,400 leké.

5. Pér zbatim t& kétij vendimi ngarkohen Administratori dhe Drej
Mbéshtetése té Universitetit “Isaml Qemali”, Vloré.

6. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

Omela Koleka- Anétar
Florian Nurce- Anétar \-ﬁ/ v,
Eduard Ahmeti- Anétar
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Dr. Enida Pulaj- AnétaC_
Dr. Marinela Mugo- Anétar /

/
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Nr. Emer Mbiemer ID MATURES | Programi I Studimit Mesatar
1| Anxhela | Hoxhaj 163341300387 ff;ic:’lflor nezAidutinssim Sizass| 9.5
2 | Ermelinda | Rrapaj 163341800050 | Bachelor ne Finance Viti lll 9.41
3 | Jugerta Shametaj 163343100011 | Bachelor ne Finance Viti Il 9.51
4 | Kristjana Mukaj 163341300334 | Bachelor ne Finance Viti lll 9.5
5 | Ledjona Zahaj 163342600048 Bachelor ne Finance Viti lll 9.11
6 | Reanda Sparthi 163341800043 | Bachelor ne Finance Viti Il 9.16
7 | Nevila Banushi 173341300080 | Bachelor ne Finance Viti Il 9.46
8 | Paskualina | Keli 162632100048 | Bachelor ne Finance Viti Il 9
9 16334350001
Betilda Ahmeti 9 Bachelor ne Biologji 9.175
- 17334130029
Jonida Ramaj 2 Bachelor ne Biologji 9.63
11 17335840002
Kristjana | Lushnjari 5 Bachelor ne Biologji 9.33
£ 16334130040
Leli Shehu 2 Bachelor ne Fizike 9.7
13 17334130031 | Bachelor ne Shkenca
Dardan Madani 9 Kompjuterike 10
14 | Feride IFakaj 173341800020 | Bachelor né drejtési 9
15 | Hysnajda | Barjami 173359300047 | Bachelor né drejtési 9
16 | Kristaq Ciko 171418500123 | Bachelor né drejtési 9.2
17 | Pandora Jorgji 173341300153 | Bachelor né drejtési 93
18 | Olsandra | Alinikaj 163341400025 | Bachelor né drejtési 05
19 | Sara Mahilaj 163343500081 | Bachelor né drejtési 0.1
20 | Vesiana Bode 163351600001 | Bachelor né drejtési 99
Zalika Gjomemetaj | 163342600056
2 Bachelor né drejtési 92
5y _ Bachelor né Gjuhé Shgipe dhe
Fjora Dhimitri 173342600020 | Letérsi: 9.2
23 | Daniela Haskocelaj 163342100009 | Pedagogji e specializuar 9.3
24 | Marsela Leskaj 163341800039 | Mesuesi per Arsimin Fillor: 9.2
25 | Semiljana | Xhaferaj 163341800044 | Histori-Gjeografi: 9.1
26 | Jenila Zenelaj 163341300150 | Gjuhé Angleze 9.7
27 | Nijeda Dibra 18531656104K Bachelor né Gjuhé Italiane 9.9
28 | Irida Rustemaj 173357700014 | Infermieri e pergjithshme 9.8
29 | Haxhire | Cugaj 173341300070 | Infermieri e pergjithshme 9.75
30 | Gézim Lulaj 173342600028 | Infermieri e pergjithshme 9.25
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31 | Zaida Myrtaj 173341300230 | Infermieri e pergjithshme 9.28
32 | Dajana Gjonaj 173343600005 | Infermieri e pergjithshme 9.45
33 | Borjan Myrtja 171112900011 | Infermieri e pergjithshme 9.5

34 | Grejta Kurti 173341300238 | Infermieri e pergjithshme 9.6

35 | Stelina Bushi 171113500164 | Infermieri e pergjithshme 9.07
36 | Ornela Metaj 171317100031 | Infermieri e pergjithshme 9.1

37 | Benluka | Beqiri 173342600068 | Infermieri e pergjithshme 9.33
38 | Brunilda | Arapaj 163341300156 | Infermier i Pergjithshem 9.5

39 | Erda Tozaj 163341400062 | Infermier i Pergjithshem 9.5

40 | Fiona Dalipaj 163341800087 | Infermier i Pergjithshem 9.08
41 | Gracjela | Doko 161114400125 | Infermier i Pergjithshem 9.8

42 | Stefano Likaj 16341400051 | Infermier i1 Pergjithshem 10

43 | Xhesilda | Koroveshaj 163348000024 | Infermier i Pergjithshem 9.2

44 | Eni Xhafa 171113800025 | Infermier i Pergjithshem 9.09
A5 Trendafil _ . ‘

e Kapllanaj 173341300132 | Infermeri mami 9
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NR |Universitet Fakulteti Programi i studimit ID_MATURANTI |[Emri
UNIVERSITETI "ISMAIL
1|QEMALI" VLORE Fakulteti i Ekonomise Finance 183341300064 Ergisa
UNIVERSITETI "ISMAIL
2|QEMALI" VLORE Fakulteti i Shendetit Publik Infermieri e pergjithshme 1183341300280  |Nevila
UNIVERSITETI "ISMAIL
3|QEMALI" VLORE Fakulteti i Ekonomise Finance z 183341300128 |Anjeza
UNIVERSITETI "ISMAIL
4|QEMALI" VLORE Fakulteti i Shkencave Teknike Inxhinieri Mekanike 181937400049 Fabio
UNIVERSITET! "ISMAIL
S|QEMALI" VLORE Fakulteti i Ekonomise Kontahilitet 183341300293 Lorena
UNIVERSITETI "ISMAIL
6|QEMALI" VLORE Fakulteti | Shendetit Publik Infermieri e pergjithshme — |183343600022 Paola
UNIVERSITET! "ISMAIL
7|QEMALI" VLORE Fakulteti i Shkencave Teknike Biologji : 181939400046  |Alessia
UNIVERSITETI "ISMAIL
8|QEMALI" VLORE Fakulteti i Ekonomise Finance 183341300091  |Shpresa
UNIVERSITETI "ISMAIL
9|QEMALI" VLORE Fakulteti i Ekonomise Finance 183342300012  [Ilvana
UNIVERSITETI "ISMAIL
10|QEMALI" VLORE Fakulteti i Ekonomise Finance - 183341300277  |Dea
UNIVERSITETI "ISMAIL
11|QEMALI" VLORE Fakulteti i Ekonomise Finance 183341800078 |Altea
UNIVERSITETI "ISMAIL '
12| QEMALI" VLORE Fakulteti i Shendetit Publik Infermieri e pergjithshme ™ [183343000079 |Denisa
UNIVERSITETI "ISMAIL
13|QEMALI" VLORE Fakulteti i Ekonomise Finance 183341300218 Stelina
UNIVERSITETI "ISMAIL
14| QEMALI" VLORE Fakulteti i Ekonomise Finance 183342300006 Aida
UNIVERSITETI "ISMAIL
15|QEMALI" VLORE Fakulteti i Ekonomise Finance - 181113300064 Klajdi
UNIVERSITETI "ISMAIL
16|QEMALI" VLORE Fakulteti i Shkencave Humane Pedagogji e specializuar 183341300081 |Romina
UNIVERSITETI "ISMAIL
17|QEMALI" VLORE Fakulteti i Shkencave Humane Drejtesi 183341300042  |Aldjola
UNIVERSITETI "ISMAIL
18| QEMALI" VLORE Fakulteti i Shendetit Publik Infermieri e pergjithshme — |183341300222  |Stelina
UNIVERSITETI "ISMAIL
QEMALI" VLORE Fakulteti i Ekonomise Finance . 183343100005 Ermelinda
- £Z_<mmm_ﬂmd "ISMAIL
BEMALI" VLORE Fakulteti i Shkencave Humane Drejtesi 183351700007 Livia

MESATARE

Atesia Mbiemri SIPAS VKM

Gertian  |Sulejmani 9.78
Arben Metaj 9.65
Mihg| Aliaj 9.59
Genc wmﬂ, 9.53
Rolznd Prifti 9.52
Luftar Malaj 9.47
Cen Mehmetaj 9.44
Grarit Lamaj 9.42
Hariz Ramaj 9,42
Petrit Malaj 9.41
Artur Hoxha 9.4
Sali Curraj 9.4
Jaho Malko 9.31
(Myner  [Gacaj 9.28
Dritzn Guda 9.24
Gézim Shoraj 9.24
Ferd nant |Harunaj 9.23
Myfi- Tragaj 9.22
Simon 2ykaj 9.21
Fatosh Binaj 9.19




UNIVERSITET! "ISMAIL

21|QEMALI" VLORE Fakulteti i Shkencave Humane Drejtesi 183348100027  |[Stelina Leonard Pipa 9.17| |
UNIVERSITETI "ISMAIL *

22)|QEMALI" VLORE Fakulteti i Ekonomise Finance - 183351600007 Kristiana Maksim Nushi 9.17
UNIVERSITETI "ISMAIL

23|QEMALI" VLORE Fakulteti i Ekonomise Administrim biznesi » 183343300004 |Eonela Ervis Muco 9.13
UNIVERSITETI "ISMAIL 7/

24|QEMAL." VLORE Fakulteti i Ekonomise Finance X 183341300115 Bora Memdu Isakaj 9.12
UNIVERSITETI "ISMAIL

25|QEMALI" VLORE Fakulteti i Shkencave Teknike Informatike 183341300286 Xhoni Artan Kola 9.1 N
UNIVERSITETI "ISMAIL

26|QEMALI" VLORE Fakulteti i Shkencave Teknike Navigacion 183341300125  (Alesio Figiri Mamanaj 9.1
UNIVERSITETI "ISMAIL

27|QEMALI" VLORE Fakulteti i Shendetit Publik Infermieri e pergjithshme 183341300071 Fabiola Beqir Zeneli 9.09 0
UNIVERSITETI "ISMAIL

28|QEMALI" VLORE Fakulteti | Ekonomise Finance 183343000106  |Endi Hamza Mugaj 9.07
UNIVERSITETI "ISMAIL

29{QEMALI" VLORE Fakulteti | Ekonomise Kontabilitet . 183342300013 [Adela Cajup Shkurtaj 9.06] ¢
UNIVERSITETI "ISMAIL

30|QEMALI" VLORE Fakulteti i Shkencave Teknike Shkenca Kompijuterike 183342600034  |lrisi Defrim Selamaj 9.04f
UNIVERSITETI "ISMAIL i)

31|QEMALI" VLORE Fakulteti i Ekonomise Finance ’ 181317100160  |Elidjana Bilbil Xhemalaj 9.01 :
UNIVERSITETI "ISMAIL

32|QEMALI" VL.ORE Fakulteti i Shkencave Humane Gjuhe angleze v 183342300016  |Megi Gézim Rrokaj 9.01
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